
UCHWAŁA NR XIX.139.2020 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 10 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określania wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8    ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 
ze zm.), Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały Nr XV-92/2004 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 marca 2004 r. w sprawie określania 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, 
remontem, utrzymaniem i ochroną dróg (Dziennik  Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 113 poz. 2769 z 
późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1, 

2) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W odniesieniu do obiektów infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się stawkę opłaty za zajęcie 1 m2 
pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 3, za każdy dzień zajęcia – 0,20 zł”. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XVIII.132.2020 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 6 lutego 2020 roku zmieniającą 
uchwałę w sprawie określania wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele 
niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa   
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie 

 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

Id: 82069C84-FA1E-438D-AD41-E58CF905C63F. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Uzasadnienie

Zmiana uchwały w sprawie określania wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na
cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg jest konieczna w związku ze
zmianą art. 40 ustawy o drogach publicznych.

Id: 82069C84-FA1E-438D-AD41-E58CF905C63F. Podpisany Strona 1




